ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ MỸ HOÀ HƯNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ -UBND                   Mỹ Hòa Hưng, ngày 18 tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc củng cố, kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử

xã Mỹ Hòa Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA HƯNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
 Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của
Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của
cơ quan nhà nước trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý, vận hành, cung cấp thông
tin của cơ quan nhà nước trên môi trường mạng trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ công văn số: 577/STTTT-TTCNTT, ngày 27 tháng 4 năm 2023 của
Sở Thông tin và Truyền thông gợi ý việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin
điện tử cấp xã;
 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã.
                                               QUYẾT ĐINH:

Điều 1. Củng cố, kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Mỹ
Hòa Hưng, gồm các ông, bà có tên sau:

    1. Ông Hà Quốc Sử, PCT UBND xã - Trưởng ban;
          2. Ông Nguyễn Văn Tân, CC.VH-XH xã -  Phó ban;

    3. Ông Võ Minh Bổn, Cán bộ Đài Truyền thanh xã - Thành viên;
    4 Ông Hùynh Văn Cường, CC.VP-TK xã. - Thành viên;
    5. Mời Ông Trương Hoàng Duy, Phó BT xã đoàn - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Tuấn, CB. LĐTB- XH - Thành viên.
Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ:
Thực hiện nhiệm vụ biên tập và cập nhật tin, bài phản ánh các hoạt động

của địa phương và quản lý, cung cấp nội dung thông tin, công bố công khai để

biên tập chương trình hoạt động của Trang thông tin điện tử của xã Mỹ Hòa
Hưng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND - UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                          CHỦ TỊCH
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;
- Phòng Văn hóa và Thông tin TP;
- Như Điều 1;
- Lưu: VT,

     Dương Anh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA HƯNG<myhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T15:22:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA HƯNG<myhoahung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!